
/'O UHERSKÝ BROD 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 

číslo dodatku objednatele: 29/07161/l8~l 

uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod sport cíté + s.r.0. 

Masarykovo nám. 100 Bílovice 519 

688 01 Uherský Brod 687 12 Bílovice 

dále jen „Obj ednatel“ dálejen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat V záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Patrik Kunčar, Starosta Ing. Nadim Eid, jednatel 

““fi“=I 

Bankovní Spojení: 

Identifikační číslo: 

002 91 463 049 29 845 

Daňové identifikační číslo: 
Objednatel není pro tuto veřejnou Zakázku 
plátcem DPH. CZ04929845 

Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Brně oddíl C vložka č. 92673



Název veřejné zakázky: 

„Sportovně rekreační areál- ZŠ Mariánské náměstí- Uherský Brod“ 
66 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna Smlouvy o dílo č. objednatele 29/07161/18 ze 
dne 29.05.2018 (dále jen „Smlouva o dílo“) V souladu S čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. l 

smlouvy o dílo (obchodní podmínky) Z důvodu neprovedení dohodnutých prací a provedení dodatečných 
stavebních prací nutných pro realizaci díla, přičemž potřeba těchto prací je objektivní, věcně správná a 
nepředvídaná. 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

1. čl. II. odst. 1 písm. a) nove zní: „provedení stavebních prací specifikované touto Smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
1, změny jsou podrobně vyspecifikovány v Změnovém položkovém rozpočtu č. 1, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

2. Včl. IV. odst. 1. se mění (navyšuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu 
změnového listu č. 1 takto: 

Změnový list č. 1 

DPH 21°/0 
Změna ceny dle dodatku včetně DPH 

Cena díla za 1. etapu se mění takto: 

Cena 1. etapy dle smlouvy (původně) 
Změna ceny díla (navýšení) 
Cena 1. etapy celkem bez DPH 

DPH 21 % 
Cena díla Za 1. etapu celkem včetně DPH 

Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH 
Změna celkove' ceny díla (navýšení) 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 

DPH 21 % 
Celková cena díla včetně DPH 

Strana 2 

203.318,50 Kč 
42.696,90 Kč 

246.0l5,40 Kč 

6.081.36l,21 Kč 
203.3l8,50 Kč 

6.284.679,7l Kč 

l.3l9.782,74 Kč 
7 604 462 45 Kč 

11.077.524,21 Kč 
203.318,50 Kč 

11.280.842,7I Kč 

2.368.976.97 Kč 
13.649.819,68 Kč



(slovy: třináctmilionůšestsetčtyřicetdevěttisícosmsetdevatenáct korun českých) 

IV. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍz 

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

Zmocněnými. 
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je zmčnový rozpočet č. 1 

4. Tento dodatek bude zveřejněn Objednatelem vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
108. Schůze konaná dne 30.04.2018 

č. usnesení 3199 /R108/18 

V Uherském Brodě dne °Í]Q'ˇ V Bílovicích dne ZS 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
město Uherský Brod Sport cité + s.r.0. 

Strana 3



Změnový položkový rozpočet č. 1 
ZMENOVY LIST C.1 
S: HP-O8/1-16 Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nam.Uh.Brod-1.etapa 

O; S0-01 Příprava území, demolice 

R1 SO-01 Příprava území, demolice 
původní výměry 
demont hmotn: vícepráce › méněprace 

P.č,Číslo položky Nazev položky 
ˇ 

MJ 

dem. dem 
hmotnost hmotnost množství 
/MJ celk.(t) Změna cena/MJ Celkem 7 

Sklep-betonový bunkr: 2*B'2,5+2*3,5'1,2/2 chybelo v 
rozpočtu 
Meż/ısouće, 

82,96850 

82.96850 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 1,54 -15 709,63 29 767311B10RT1 Demontáž skleníků včetně Zasklení m2 0,15 10,13 -67.55750 150,00 -10 133,63 

zajištěno školou 
30 767911B22R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky clo 2,0 m m 0,00 0,17 -6970000 80,00 -5 576,00 

zajištěno školou 
Mezisotličt 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 -130 611,40 36 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 

bourání bunkru, odvezeno na Králov 
0,00 0,00 54,1 2000 40,00 2164,80 

37 979051 121 R00 Odvoz suti a vybouranýcn hmot na Skládku příplatek za t 

každý další 1 km 
bourání bunkru 

0,00 0,00 216,48000 25,00 5 412,00 

38 97908B212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a t 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro, vodorovné 
přemístění 
bourání bunkru 

0,00 0,00 54.12000 40,00 2 164,80 

39 979093111R00 Uložení suti na Skláctku bez Zhutnění t 

bourání bunkru 
0,00 0,00 54, 1 2000 20,00 1 082,40 

40 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton t 

pol. Č. 13- odvezeno na Králov 
0,00 0,00 800,00 -18 374,80 

41 979990113RDO Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00 0,00 800,00 0,00 
42 979990163R00 Poplatek za skladku plast+sklo t 

likvidováno v režii objednatele 
0,00 0,00 -16,33200 

-16,33200 
800,00 -13 065,60 

43 979990001 R00 Poplatek za skládku Stavební suti t 0,00 0,00 -219,99000 500,00 -109 995,00 
odvezeno na Kralov pč. 9, 10, 14, 19, 20, 22, 28: 391 ,25- 
61,2-5,45~29,52-18,58-43,47-32,6-29,17=~219,99 

461,21139-16,332-3055832-22,9685 

-21930000 

Díl: 1 Zemní práce SO 02, 03 0,00 373 71 0,00 
1 ł122201102R00 lOdkopávky a prokopávky nezapažerıé V hornině 3 přes 

I 

m3 
100 do 1 000 m3 0,00* 0,00 547, 00000 100,00 

celkový rozdíl - víoevýměr: 1487"1,03-1051=481 m3 
Sešikmení za zdí: (20+40)*2.2'0,5=66 m3 
dohromady 547 m3 odkopavka 

54 700,00 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 2 122201109ROO 
příplatek k cenám za lepívost horniny

5m 0,00§ 0,00 547,00000 O 15,0 8 205,00 

Vodorovně přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 

el1e2eD11O2Roo 3 už 0,00' 0,00 547,00000 O 80,0 43 760,00 

7l17120'l201R0O Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
I 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornıoe
3 cn 0,00* 0,00 547,00000 15,00 8 205,00 

9[199000002R00 |Poplatek za Skládku horniny 1- 4 o,oo| 0,00 55B,00000l 180,00 
odkopávka horniny - vícevýmëry: 547-198=349 m3 
přepočet na tuny: 349”1,6=55B t 

100 440,00 

43|97999ooo1Roo ;Pøpıa1e1< za Skıádku stavební suti 
|

1
l 

0,011) 0,00 316,80000 500,00 158 4oo,oo} 
sportoviště - odkopávka stavební suti 214+99-76-5- 
34=19B m3 
přepočet na tuny: 198*1,6=316,8 

vícepráce celkem 
méněpráce celkem 
vícEPRÁcE MÉNÉPRÁCE OELKEM 

Zpracováno programem BU|LDpOwer S, © RTS, as. 

438 463,53 
-235 145,03 
203 318,50 

Stránka 2 Z 2



Změnový položkový rozpočet č. 1 

ZMÉNOVÝ LIST č.1 
S: HP-08/1-16 Sport.rekr.areá|-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-1.etapa 

O: SO»O1 Příprava území, demolice 

R: SO-01 Příprava území, demolice původní výměry 
demont hmotni víoepráce - meněpráce 

P.č,,Číslo položky Název položky MJ 

dem. dem 
hmotnost hmotnost množství 
/MJ celk.(t) změna cena/MJ Celkem 

Díl: 1 Zemní práce 234,87 -77 000,00 
2 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 

300 mm 
kus 0,00 0,00 -25,00000 1 500,00 -37 500,00 

nekaceno 425 
lvl „nv '~ 

-_ 

v25,00000 

3 112101121R00 Kácení stromů jehlıčnalých bez odkornění O průměru přes 
100 do 300 mm 

kus 0,00 0,00 -5,00000 1 500,00 -7 500,00 

nekáceno ~5 
lvlezísoı lčet 

-5,00000 

4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o 
průměru přes 100 do 300 mm 

kus 0,00 0,00 -2000000 550,00 -17 000,00 

neodstraněno 20 
Mezíso-.l čet 

-20,00000 
Ž" *Í` "OOO 

5 112211111R00 Spalení pařezů na hromadách průměr přes 100 do 300 
mm 

kus 1 0,00 0,00 -20,00000 500,00 -10 000,00 

9 113107130R00 Odstranění podkladů nebo krytů Z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě do 200 m2, tloušťka vrstvy 80, mm 

m2 0,20 61,20 80,00 0,00 

Víceúčelové hristě 1 20,8'14,B 

l\/lezisoučet 

10 113107131R00 Odstranění podkladu p|.200 m2, bet.prostý t|_15 cm m2 0,23 5,45 35,00 0,00 

Beton plocha : 19,2 

Podklad lit asfaltu : 5 
lvlezısoučet 

13 113151111R00 Rozebraní zpevněných ploch rozebràní ploch ze 
silničních panelů 

m2 0,38 22,97 60,00
l 

0,00 

Zpevněne plochy : 64,7 
í\/lezisoućet 

14 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležalých rn 0,22 29,52 60,00 0,00 

Víceúčelové hřiště : (20,B+14,8)*2 

Doskoćìště a rozběhová dráha : (23,5+5,5+2,5)*2 

Mezisoučet 
17 16230'l421R00 

průměru kmene přes 100 do 300 mm, na, vzdálenost do 5 
000 m l 

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, kus 0,00 0,00 ›20,00000 250,00 75 000,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 20,85 ~1 000,00 
19 961044111R00 Bourání základů Z betonu prostého [m3 2,00 18,58 1 950,00! 0,00 

Základ skleníku Z (2,85+7,4)'2'0,3"0,9 

Patka sloupku oplocení včelínu : 0,35'0,35'0,5*8 

Obruba pâřeništěì (5,2+1,75)"2"0,15"0,1'3 
Patky košů pro basketbal : 

1*2 

Patky sloupů VO I 0,4"0,4*0,B'5 

lvlezlsoučel 

I 

20 (961 0551 1 1 R00 [Bouraní základů Železobetonových ıfflfil 2,40; 4s_47| 2 30o,00l 0,00 

Základ opěrné steny : 0,4 0,8 56,6

0 
Rølezćlsoućêzf 

I 

22[962052211R00 lBourání zdiva železobetonového nadzákladověho l"'3| 2,4o| 32,so|
l 

2 300,00[ 0,00 

Opěrna stěna : 56,6`0,3*0,8 

l\/lezlsoucet 

lksl 0,0ol 0,O0| -200000] 500,001 -1 000,00 

93,95 53 929,53 

26 PC-02 Demontáž sloupů VO 
zajištěno objednatelem 

Díl: 98 Demolice 
28 9B1014715R00 Demolice budov pomocí těžke mechanizace Z 

monolitickěho nebo montovaného železobetonu včetně, 
výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 % 

m3 0,66 29,17 5296850 650,00 53 929,53 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as Stránka 1 Z 2


